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АДМИНИСТРАЦИЯ
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	Руководителям общеобразовательных учреждений 


 
Направляем в Ваш адрес температурные условия, при которых приостанавливаются учебные занятия в школах (приложение 1).  Обращаем Ваше внимание на порядок отмены занятий:
1. Решение об отмене занятий принимается директором школы;

2. Издается приказ по школе;

3. В случае прихода в общеобразовательное учреждение учащихся, с ними проводятся индивидуальные или групповые занятия в соответствии с расписанием дня;

4. Информация о приостановке занятий передается руководителем в комитет по образованию (с указанием температуры на улице, температуры в ОУ, количеством пришедших в школу детей).

Довести до сведения родителей данный порядок в срок до 22.12.2009 г.
Председатель комитета                                                                                 О.Н.Бутенко

Савина Наталья Николаевна 
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Приложение 1

Температурные условия, 

при которых приостанавливаются учебные занятия 

в общеобразовательных учреждениях

	При отсутствии ветра   


	Скорость ветра до 5 м/с и выше

	Температура

 
	Классы 
	Температура 
	Классы 

	- 31°С


	1-4 
	- 30°С
	1-4

	- 33 °С –  - 35°С

 
	1-9
	- 32°С - 33°С
	1-9 

	- 35°С и выше

 
	1-11 
	- 33°С
	1-11


